報道関係者各位
2016年9月吉日

株式会社パルコ 津田沼店 営業課

PRESS RELEASE

【本件に関するお問い合わせ】
株式会社パルコ 津田沼店 営業課 眞鍋（マナベ）
〒274-0825 千葉県船橋市前原西2-18-1
TEL：047-478-4181 FAX：047-478-4184 MAIL：mana-yuri@parco.jp

この秋１３ショップがＮＥＷ＆ＲＥＮＥＷＡＬ ＯＰＥＮ！

津田沼パルコ秋の改装店舗のご案内

株式会社パルコ 津田沼店（以下津田沼パルコ）は、
2017年7月の40周年を控え、今秋より全館改装を実施致します。
第１弾として、2016年9月にレディス・メンズ＆キッズファッションの「グローバルワーク」、レディス・メンズ シューズの「ABC-MART」、デジタル＆
生活家電の「ノジマ」をはじめとする５ショップが新たにオープン、また８店舗がリニューアルを行います。

津田沼パルコでは、9月16日(金)～9月22日（木）の7日間
営業企画「AUTUMN SPECIAL 7DAYS(オータムスペシャル7デイズ)」と題し、
パルコカードご利用でご請求時に5%OFF(クラスS会員の方は10%OFF)・各ショップのセール、イベントを開催します。
通常5日間の開催のパルコカードキャンペーンを今年は７日間に延長し全館で盛り上げていきます。

1

株式会社パルコ 津田沼店（以下津田沼パルコ）は、
2017年7月の40周年を控え、今秋より全館改装を予定しております。
第１弾として、今秋は新店・改装店を含む全１３店舗がオープンし、装いも新たに生まれ変わります。

つきましては是非、貴社媒体にてお取扱いいただきたく、何卒ご高配のほど宜しくお願い申し上げます。

来年の40周年を控えこの秋、13店舗がNEW ＆RENEWAL OPEN！

■この秋、家族でショッピングするならパルコ！

レディス・メンズ＆キッズを取り扱う『グローバルワーク』、レディス・メンズ シューズの『ABC-MART』、

デジタル＆生活家電の『ノジマ』など、新規アイテムを導入し家族でショッピングを楽しめるビルに！

■３フロアが全面リニューアル！

Ａ館1階・4階、B館5階の3フロアが全面リニューアル。

この秋を第1弾とし、来年の40周年にむけて全館改装を実施してまいります。

報道関係者各位
2016年9月吉日

株式会社パルコ 津田沼店 営業課

PRESS RELEASE

【本件に関するお問い合わせ】
株式会社パルコ 津田沼店 営業課 眞鍋（マナベ）
〒274-0825 千葉県船橋市前原西2-18-1
TEL：047-478-4181 FAX：047-478-4184 MAIL：mana-yuri@parco.jp

■NEW SHOP

グローバルワーク（レディス・メンズ・キッズ)
フロア：A館1階
オープン日：9月16日(金)

GLOBALWORKは新しさのあるベーシックとシーズントレンドをMIXし、
新鮮で着やすいファッションをお求めやすい価格で
世界中のオシャレ好きのにご提案します。

2

ビースリー（レディスストレッチパンツ)
フロア：A館1階
オープン日：9月16日(金)

神戸・元町発のストレッチパンツ専門店。快適なはき心地と、
上質な肌触り、美しいシルエットが魅力です。

ABC-MART（シューズ)
フロア：A館4階
オープン日：9月16日(金)

ライフスタイル＆トレンドの２つの視点でセレクトした
シューズを多数ご用意。
NIKEやadidas、VANSなどの新作スニーカーから
レディス、ビジネスまで幅広く取り揃えております。

Top of the hill（メンズ・レディス)
フロア：A館4階
オープン日：9月16日(金)

「グレープフルーツムーン」が装いも新たに
「Top of the hill」としてNEW OPEN。
60～80年代のEURO・USA古着、オリジナルウェア、
服飾雑貨まで豊富な品揃えでお待ちしております。

ノジマ（デジタル＆生活家電)
フロア：B館5階
オープン日：9月8日(木)

デジタル家電専門店ノジマは
「一番」早く､「一番」親切に､「一番」分かりやすく､
お客様に便利さ・快適さ・楽しさをお届けします。
地域No.1に挑戦した安心な価格とサービスでお出迎えいたします。

報道関係者各位
2016年9月吉日

株式会社パルコ 津田沼店 営業課

PRESS RELEASE

【本件に関するお問い合わせ】
株式会社パルコ 津田沼店 営業課 眞鍋（マナベ）
〒274-0825 千葉県船橋市前原西2-18-1
TEL：047-478-4181 FAX：047-478-4184 MAIL：mana-yuri@parco.jp

■RENEWAL SHOP

3

オルビス・ザ・ショップ(化粧品)
フロア：A館1階 オープン日：9月16日(金)

肌にやさしい100％オイルカットスキンケアで人気のオルビス。
装いを新たに移転オープンいたします。

ブルーブルーエ(雑貨)
フロア：A館1階 オープン日：9月16日(金)

ゆったり見たくなるような楽しく過ごせる雑貨を取りそろえています。
ライフスタイルのおしゃれのバックアップをするアイテムを見つけられるショップです。

grn(メンズ・レディス)
フロア：A館4階 オープン日：8月19日(金)

古着にある“ぬくもり感”“出会い感”“洗い感”などを大切に、
背伸びはせずにお求めやすい価格で
メンズ、レディス、ユニセックスと多彩なラインナップを取り揃えております。

パーツクラブ(ビーズ・アクセサリー)
フロア：A館3階 オープン日：8月5日(金)

種類豊富なビーズやパーツ、魅力溢れるアクセサリーがいっぱい。
自由にパーツをカスタマイズしながら、お手軽にハンドメイドを楽しむ事ができるショップです。

アジアン雑貨TOKO(アジア雑貨)
フロア：A館1階 オープン日：9月16日(金)

お部屋のコーディネートにアジアンテイストのタペストリー、ランプ、小物雑貨。
ファッションはカジュアルシーンに欠かせないアジアンテイストのウェア、
パンツ、小物にアクセサリーを多数展開します。

トルネードマート(メンズ)
フロア：A館4階 オープン日：8月6日(土)

時代のトレンドをいれつつも、シルエットと素材にこだわり、
オリジナリティーを追求する尖った感性の中に「粋」を求めるブランドです。

スイートオブルームス(ルームウェア)
フロア：B館3階 オープン日：9月8日(木)

「おうちで何着る？」毎日の小さなわくわくを、すべての女性に贈りたい。
そんな気持ちからSuite of Roomsは生まれました。
一日のおわりに、Suite of Roomsで感じるリラックスタイムをぜひ楽しんで下さい。

room&room(寝具・タオル)
フロア：B館4階 オープン日：9月16日(金)

たくさんの種類の寝具を取り揃えております。
あなたにぴったりのふとんがきっと見つかります。

報道関係者各位
2016年9月吉日

株式会社パルコ 津田沼店 営業課

PRESS RELEASE

【本件に関するお問い合わせ】
株式会社パルコ 津田沼店 営業課 眞鍋（マナベ）
〒274-0825 千葉県船橋市前原西2-18-1
TEL：047-478-4181 FAX：047-478-4184 MAIL：mana-yuri@parco.jp

4

＜津田沼パルコ　秋オープンショップ一覧＞

ショップ名 フロア アイテム オープン日

1 グローバルワーク A館1階 レディス・メンズ・キッズ 9月16日(金)
2 ビースリー A館1階 レディスストレッチパンツ 9月16日(金)
3 ABC-MART A館4階 シューズ 9月16日(金)
4 Top of the hill A館4階 レディス・メンズ 9月16日(金)
5 ノジマ B館5階 デジタル＆生活家電 9月8日(木)

6 アジアン雑貨TOKO A館1階 アジアン雑貨 9月16日(金)
7 オルビス・ザ・ショップ A館1階 化粧品 9月16日(金)
8 ブルーブルーエ A館1階 雑貨 9月16日(金)
9 パーツクラブ A館3階 ビーズ・アクセサリー 8月5日(金)

10 grn A館4階 メンズ・レディス 8月19日(金)
11 トルネードマート A館4階 メンズ 8月6日(土)
12 スイートオブルームス B館3階 ルームウェア 9月8日(木)
13 room&room B館4階 寝具・タオル 9月16日(金)

ＮＥＷ OPEN

RENEWAL OPEN